
  

  
C2 General 

S1-131030 

Dodatek č. 7 
ke smlouvě o nájmu části nemovitosti č. 13103 ze dne 7. 9. 2004 

 

I. Smluvní strany 

Mendelova univerzita v Brně 

se sídlem: Brno, Zemědělská 1665/1, PSČ 613 00 
IČ: 62156489 

DIČ: CZ62156489 
bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

zastoupená: Prof. Dr. Ing. Janem Marešem, rektorem 
(dále jen „pronajímatel“) 

               

a 
 

Vantage Towers s.r.o.     
se sídlem: Závišova 502/5, Nusle, 140 00 Praha 4 

IČ: 09056009    

DIČ: CZ09056009 
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp.zn. C330005 

bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
zastoupená: JUDr. Bohumírem Krejčíkem, na základě pověření 

(dále jen “nájemce”)  

Preambule 

Pronajímatel a nájemce jsou stranami smlouvy o nájmu části nemovitosti č. 13103 ze dne 7.9.2004, 

ve znění dodatků č. 1 až č. 6 (dále jen „Předmětná smlouva“), jejímž předmětem je nájem ve smlouvě 
vymezených částí budovy č. p. 810, nacházející se na pozemku parc. č. 2/1, k. ú. Černá Pole, obec 

Brno, za účelem výstavby, provozu, údržby a úprav telekomunikačního zařízení. 

Pronajímatel potvrzuje, že je mu známo na základě písemného oznámení ze dne 1.9.2020, které 

obdržel, že k datu 1.9.2020 vstoupila do práv a povinností nájemce z Předmětné smlouvy v důsledku 

rozdělení odštěpením sloučením namísto společnosti Vodafone Czech Republic a.s. společnost Vantage 
Towers s.r.o. jakožto její právní nástupce. Aktuální označení pronajímatele a nájemce proto zní tak, 

jak jsou označeny strany tohoto dodatku č. 7. 

Pronajímatel a nájemce se dohodli na následujících změnách Předmětné smlouvy: 

 

II. 
a) Pronajímatel a nájemce se dohodli na prodloužení doby nájmu dle Předmětné smlouvy 

o dalších 5 let oproti stávající době nájmu (viz dodatek č. 6) a čl. IV. „Doba nájmu, cesse“ 
odst. 1 se proto mění a nově zní takto: 

1. Tato smlouva je uzavřena na dobu určitou, počínaje dnem podpisu této smlouvy oběma smluvními 
stranami, do 7.9.2029. 

 

b) Čl. V odst. 10 se mění a nově zní takto:   
8. Pronajímatel může kontaktovat nájemce: 

a) ve věcech placení nájemného prostřednictvím e-mailu: site-lease.cz@vantagetowers.com nebo na 
tel. 889 755 255; 

b) ve věcech týkajících se užívání předmětu nájmu prostřednictvím e-mailu: 

najmy.cz@vantagetowers.com; 
c) v mimořádných situacích – potřeba emergency přístupu na předmět nájmu – na tel. 776 977 340. 

Zaslání e-mailové zprávy nenahrazuje písemný úkon; 
d) v technických věcech na tel. xxx xxx xxx, Ing. xxxxx xxxxx. 

Nájemce může kontaktovat pronajímatele: 
a) ve věcech běžného plnění smlouvy: Ing. xxxxx xxxxx, xxxx Provozního odboru, e-mail: 

xxxxx.xxxx@mandelu.cz, tel. xxx xxx xxx 

b) ve věcech technických: Ing. xxxxx xxxxx, xxxxx Správy a údržby, e-mail: xxxxx.xxxxx@mendelu.cz, 
tel. xxx xxx xxx. 

 

mailto:site-lease.cz@vantagetowers.com
mailto:najmy.cz@vantagetowers.com


  

  
C2 General 

III. 

Ostatní ustanovení Předmětné smlouvy zůstávají nezměněna. 

Tento dodatek podléhá uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle § 8 odst. 3 zákona č. 340/2015 

Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 

(zákon o registru smluv) a pronajímatel a nájemce se proto dohodli, že uveřejnění tohoto dodatku 
prostřednictvím registru smluv je povinen zajistit pronajímatel ve lhůtě nejdéle 30 dnů od data 

platnosti tohoto dodatku. 

Tento dodatek č. 7 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 

jeho uveřejnění prostřednictvím registru smluv, které zajistí pronajímatel. 

Dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních, přičemž pronajímatel obdrží jedno vyhotovení a nájemce 
rovněž jedno vyhotovení tohoto dodatku č. 7. 

Přílohy: - pověření pro JUDr. Bohumíra Krejčíka 
  

Za pronajímatele:     Za nájemce: 

V Brně dne ………........…                        V Brně dne ….........………… 

 

 
 

 
……............………………………………….             ...............……………………………… 

          Prof. Dr. Ing. Jan Mareš JUDr. Bohumír Krejčík  

                    rektor na základě pověření 
 

doc. Ing. Martin Klimánek, Ph.D. 
 

Podepsáno 5. 4. 2023 


